PEDAGOSKI DELAVCI - MATICNA SOLA

1.a Rebeka Pavlovic¢ / rebeka.centa@osagpostojna.si
Marina Siljak, marina.siljak@osagpostojna.si
Jerneja Gerzel jerneja.gerzelj@osagpostojna.si
1.b Tamara Prudic / tamara.prudic@osagpostojna.si
Marina Siljak marina.siljak@osagpostojna.si
l.c Klavdija Prezelj klavdija.prezelj@osagpostojna.si
Jerneja Gerzel jerneja.gerzel@osagpostojna.si
-]
2.a Aleksandra Potocnik aleksandra.potocnik@osagpostojna.si
2.b Mateja Tomazincic¢ mateja.tomazincic@osagpostojna.si
2.c Anja Batagelj Jurca anja.batageli@osagpostojna.si
3.a Elizabeta Kompara elizabeta.kompara@osagpostojna.si
3.b Vesna Mlakar vesna.mlakar@osagpostojna.si

3.c Maruga Cuk marusa.cuk@osagpostojna.si
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PEDAGOSKI DELAVCI - MATICNA SOLA

4.a Kristina Stegel kristina.zivic@osagpostojna.si

4. b Petra Zitko petra.zitko@osagpostojna.si

4.c Tanja Jari¢ Primc tanja.jaric-primc@osagpostojna.si

4.d Suzana Morel suzana.morel@osagpostojna.si

- ]

5.a Stasa Berkopec stasa.berkopec@osagpostojna.si

5.b Tjasa Mahnic tjasa.mahnic@osagpostojna.si

5.c Natasa Lulik natasa.lulik@osagpostojna.si

JVir Marina Siljak / Jerneja Gerzel marina.siljak@osagpostojna.si

jerneja.gerzel@osagpostojna.si

WvV2,3.r uciteljice razrednega pouka
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PEDAGOSKI DELAVCI - MATICNA SOLA

OPB 1. skupina Anita Cole anita.cole@osagpostojna.si
OPB 2. skupina Bojana Hrescak Bubnic bojana.hrescakbubnic@osagpostojna.si
OPB 3. skupina Tjasa Mahnic tjasa.mahnic@osagpostojna.si
OPB 4. skupina Katarina Nikoli¢ katarina.nikolic@osagpostojna.si
OPB 5. skupina Tamara Lumbar tamara.lumbar@osagpostojna.si
OPB 6. skupina Sonja Fajdiga sonja.fajdiga@osagpostojna.si
OPB 7. skupina Brigita Blasko brigita.blasko@osagpostojna.si
Suzana Morel suzana.morel@osagpostojna.si
OPB 8. skupina Ingrid Krizaj Dujc ingrid.krizaj@osagpostojna.si
OPB 9. skupina Kristina Stegel kristina.zivic@osagpostojna.si
Veronika Zabric veronika.zabric@osagpostojna.si

OPB 10. skupina Mirela Bubnic mirela.bubnic@osagpostojna.si
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ODDELEK RAZREDNIK / nadomestni razrednik

6.a TINA VERBIC tina.verbic@osagpostojna.si
Maja Sirca maja.sirca@osagpostojna.si
6.b KLARA LUKAN ZILAVEC klara.lukan-zilavec@osagpostojna.si
Tamara Petrovci¢ Debevc tamara.petrovcic-debevc@osagpostojna.si
6.c NATASA REZEK DONEV natasa.rezek-donev@osagpostojna.si
Vesna Plesnicar vesna.plesnicar@osagpostojna.si
6.d ERIKA KOREN PLAHUTA erika.koren-plahuta@osagpostojna.si
Mojca Argenti mojca.argenti@osagpostojna.si
6.e JANA CELAN jana.celan@osagpostojna.si
Mateja Kokosar mateja.kokosar@osagpostojna.si
7.a TINKARA VOLK tinkara.volk@osagpostojna.si
Anette Pavic anette.pavic@osagpostojna.si
7.b VALENTINA PANGER valentina.panger@osagpostojna.si
Urska Zitnik urska.zitnik@osagpostojna.si
7.c MATEJA RUPNIK mateja.rupnik@osagpostojna.si
Nina Strohsack nina.strohsack@osagpostojna.si
7.d VESNA PLESNICAR vesna.plesnicar@osagpostojna.si

Greta Jadric greta.jadric@osagpostojna.si
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8.a

8.b

8.c

8.d

8.e

9.a

9.b

9.d

ANDREJA MLAKAR
Roberta Gvozdié

ROMANA HARMEL
Karmen Marolt

BARBARA DOLGAN
JoZica Kalsek Malec

JANJA KRIZA)J
Andreja Penko

TJASA ZORE
Darja Gorup

ANDREJA CESNIK
Mojca Simicak
VALENTINA SEVER
Andrej Kovac

JASNA KOZAR
Mitja Muha

TINE SCUKA
Manca Dekleva

andreja.mlakar@osagpostojna.si
roberta.gvozdic@osagpostojna.si

romana.harmel@osagpostojna.si
karmen.marolt@osagpostojna.si

barbara.dolgan@osagpostojna.si
jozica.kalsek-malec@osagpostojna.si

janja.krizaj@osagpostojna.si
andreja.penko@osagpostojna.si

tjasa.zore@osagpostojna.si
darja.gorup@osagpostojna.si

andreja.cesnik@osagpostojna.si
mojca.simicak@osagpostojna.si

valentina.sever@osagpostojna.si
andrej.kovac@osagpostojna.si

jasna.kozar@osagpostojna.si
mitja.muha@osagpostojna.si

tine.scuka@osagpostojna.si
manca.dekleva@osagpostojna.si
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Patrik Lukman patrik.lukman@osagpostojna.si
Mateja Mezgec Pirjevec mateja.mezgec-pirjevec@osagpostojna.si
Anton Perenic webmaster@osagpostojna.si
Vesna Plesnicar vesna.plesni¢ar@osagpostojna.si
Luka Raicevi¢ luka.raicevic@osagpostojna.si
Karmen Vidmar karmen.vidmarl@guest.arnes.si

Rut Cej rut.cej@gmail.com
Aleksandra Haski¢ Cade? aleksandra.turkhaskil2 @gmail.com

Mirjam Kosir mirjams.kosir@gmail.com
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PEDAGOSKI DELAVCI - PODRUZNICNE SOLE

1.,2.r Nives Kalister nives.kalister@osagpostojna.si
Mateja Magajna mateja.magajna@osagpostojna.si

3.,4.r Andrej Filipcic¢ andrej.filipcic@osagpostojna.si

5.r Martina Rebec martina.rebec@osagpostojna.si

SPOS5. r Jasna Kozar jasna.kozar@osagpostojna.si

TIA Zala Cej zala.cej@osagpostojna.si

PB1.odd./1.,2,3.r Martin Lenarcic martin.lenarcic@osagpostojna.si

PB2.odd./4.,5.r Maja Mislej maja.mislej@osagpostojna.si
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PEDAGOSKI DELAVCI - PODRUZNICNE SOLE

1.r,2,3.r Tina Primc/ tina.primc@osagpostojna.si
Marusa Pogacar marusa.pogacar@osagpostojna.si

4.,5.r Ana Savic ana.savic@osagpostojna.si

TIA Zala Cej zala.cej@osagpostojna.si

SPO 4., 5.r Marusa Pogacar marusa.pogacar@osagpostojna.si

OPB 1.-2.r Marusa Pogacar marusa.pogacar@osagpostojna.si

OPB 3.-5.r Zala Cej zala.cej@osagpostojna.si

1,2.r Spela Lavrencic¢ spela.svigelj@osagpostojna.si

3.r,4.,5.r Sintia Klede sintia.klede@osagpostojna.si

OPB Eva Otonicar eva.otonicar@osagpostojna.si
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